
Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Zanolli

Leidi

Boninelli

Terzini

Glisenti

Ceravolo

Mugelli

Parissenti

Vidali

Milanesi

Mauro

Guido

Giovanni

Jader

Gianluca

Luca

Stefano

Roberto

Massimiliano

Valentino

Pilastroni (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Pilastroni (Trabucco)

Leonessa Brescia (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Brixia (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

3,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

7,0

7,0

8,0

1 - 7 - 1 - 1

3 - 8 - 1 - 1

1 - 1 - 3 - 3

2 - 4 - 1 - 2

2 - 1 - 6 - 2

1 - 1 - 4 -11

2 - 7 - 2 - 2

5 - 1 - 9 - 1

9 - 1 - 4 - 2

1 - 7 - 1 - 6

9.080

16.690

5.660

10.325

7.275

11.720

5.950

6.005

8.650

6.310

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Brescia
Manifestazione : COLPO Senior Interprov. 2017
Prova nr : 4

Campo di Gara : Ostiglia
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : La Bosa Vibel

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:11

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Civettini

Archetti

Ricca

Ghirardi

Schinetti

Iseppi

Miglioli

Ragni

Guerrini

Chiodelli

Giorgio

Paolo

Daniele

Roberto

Gianpaolo

Angelo

Manuel

Mauro

Giambattista

Aldo

Brixia (Trabucco)

Team  Franciacorta

Il Delfino (Tubertini)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel

Il Gambero

Team  Franciacorta

Leonessa Brescia (Colmic)

Leonessa Brescia (Colmic)

8,0

8,0

9,0

9,0

9,0

10,0

11,0

11,0

11,0

12,0

1 - 2 - 5 - 5

2 - 3 -10 - 3

5 - 1 - 3 - 6

5 - 4 - 2 - 3

2 - 3 - 5 - 4

3 - 4 - 4 - 3

7 - 2 - 2 -10

2 - 3 - 6 -11

3 - 5 - 4 - 4

3 - 1 - 9 - 8

7.930

5.290

12.120

7.470

5.300

6.745

12.050

4.785

10.940

5.745
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Campo di Gara : Ostiglia
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : La Bosa Vibel

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:11

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Fiermonte

Simbeni

Gavizzoli

Zaglio

Zanotti

Staurenghi

Danesi

Orizio

Barcella

Annoni

Maurizio

Mauro

Stefano

Claudio giuli

Fabio

Maurizio

Luca

Claudio

Riccardo

Fabio

Pilastroni (Trabucco)

Carpione Lenza Club (Milo)

Pilastroni (Trabucco)

La Bosa Vibel

La Bosa Vibel

La Bosa Vibel

Lenza 77 (Hydra)

La Bosa Vibel

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

12,0

12,0

12,0

12,0

13,0

14,0

14,0

14,0

14,0

15,0

4 - 7 - 8½- 1

1 - 6 - 8½- 5

8 - 5 - 2 - 5

5 - 2 - 8 - 5

4 - 2 - 8 - 7

6 - 2 - 6 - 6

7 - 8½- 3 - 4

4 - 8 - 3 - 7

6 - 4 - 4 -10

1 - 3 -11 -11

6.210

4.040

5.740

3.220

4.640

11.800

7.200

5.825

4.870

4.730
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Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:12

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Agosti

Modena

Defendi

Chiozzi

Rovetta

Agostini

Sala

Anselmi

Rossini

Milanesi

Marco

Maurizio

Vittorio

Andrea

Massimo

Carlo

Paolo

Antonio

Paolo

Massimo

La Bosa Vibel

Carpione Lenza Club (Milo)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Lenza 80 (Milo)

La Bosa Vibel

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

15,0

16,0

17,0

17,0

17,0

18,0

19,0

19,0

19,0

20,0

6 - 7 - 5 - 4

3 - 6 - 7 -11

7 - 2 - 8 - 9

3 - 9 - 5 -11

4 - 5 - 8 - 9

5 - 4 -10 - 9

3 - 5 -11 -11

10 - 3 - 9 - 7

8 - 7 - 5 - 7

6 - 3 -11 -11

5.340

4.180

3.330

5.380

5.680

2.545

2.300

4.890

2.410

3.465
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Società Organizzatrice : La Bosa Vibel

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:12

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

Roberto

Fezzoli

Pizzi

Peroni

Buda

Roncalli

Merelli

Gradi

Manenti

Pizzi

Fabio

Bernardino

Paolo

Giancarlo

Alfredo

Paolo

Maurizio

Emilio

Edoardo

Giorgio

Pescasportivi Seriate A.S.D. (Trabucco)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Brixia (Trabucco)

Team  Franciacorta

Acqua Chiara Asd (Colmic)

La Bosa Vibel

Brixia (Trabucco)

La Bosa Vibel

20,5

21,0

21,0

21,0

21,0

21,5

22,0

22,0

22,0

23,0

8 - 6½- 6 - 9

2 -10 - 9 -11

4 - 6 -11 -11

10 - 4 - 7 -11

6 - 9 - 7 - 8

10 - 6½- 7 - 8

4 - 8 -10 -11

10 -10 - 6 - 6

10 - 6 - 7 - 9

9 - 3 -11 -11

2.445

6.930

2.630

2.440

5.085

1.660

6.860

4.945

6.420

1.820
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Campo di Gara : Ostiglia
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Società Organizzatrice : La Bosa Vibel

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:13

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Resmini

Bonazzoli

Defendi

Bottoli

Norbiato

Moletta

Lombardi

Quaini

Laini

Zani

Gianmario

Valter

Luca

Massimo

Valter

Santo

Roberto

Sergio

Luciano

Marco

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Acqua Chiara Asd (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Il Delfino (Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

Leonessa Brescia (Colmic)

Team Fish  Pontevichese San Gervasio (Colmic)

La Bosa Vibel

23,0

23,5

24,0

24,5

24,5

25,0

26,0

26,0

26,0

27,0

7 - 5 -11 -11

8½- 4 -11 -11

7 - 6 -11 -11

5 - 8½-11 -11

8½- 5 -11 -11

8 - 6 -11 -11

4 -11 -11 -11

5 -10 -11 -11

7 - 8 -11 -11

6 -10 -11 -11

2.330

1.170

2.825

2.160

1.210

2.580

2.940

1.850

1.200

1.370
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Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:13

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note



Class. Cognome Nome Società Pen. Eff.
(Tot)

Pen. Eff.
(sing. prove)

Punt. Eff.
(Tot)

Note

61

62

63

64

65

66

67

68

69

Molina

Filippetti

Damiano

Guerini

Dotti

Cesaretto

Cusumano

Mor

Mora

Davide

Ernesto

Francesco

Roberto

Luigi

Antonio

Rodolfo

Angelo

Angelo

Pescatori La Medusa A.S.D. (Colmic)

Carpione Lenza Club (Milo)

Cannisti Club 2001 A.S.D. (Hydra)

Leonessa Brescia (Colmic)

Il Delfino (Tubertini)

Carpione Lenza Club (Milo)

Carpione Lenza Club (Milo)

Lenza 80 (Milo)

Scardolisti 1982 A.S.D.

27,0

27,0

28,0

29,0

29,0

29,0

30,0

31,0

33,0

6 -10 -11 -11

8 - 8 -11 -11

10 - 8 -10 -11

7 -11 -11 -11

9 - 9 -11 -11

9 - 9 -11 -11

9 -10 -11 -11

11 - 9 -11 -11

11 -11 -11 -11

1.110

630

3.675

1.030

1.225

740

1.700

145

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee
Organizzazione : Sezione Provinciale di Brescia
Manifestazione : COLPO Senior Interprov. 2017
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Campo di Gara : Ostiglia
Data : 10-09-2017
Società Organizzatrice : La Bosa Vibel

Classifica Progressiva dopo prova nr : 4

Titolo della Gara : 4° prova

Orario
21:44:14

Direttore di Gara
Falappi Giovanni

Giudice di Gara
Morandi Fabrizio

Note


